
sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1653/1610/1647 

                                                           

GABINETE DO PREFEITO 

 
HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 021/2015 
A empresa CONSTRUBEM CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 40.558.926/0001-11, 
com endereço na Rua São Cristovão, nº 15, CEP: 44.910-000, Centro, Irecê/BA, OBJETO: Serviços 
de Recuperação de Estradas Vicinais de Morro de Lucio, Mandacaru, Nova Vista a Morro de 
Gregório, Conforme planilha em anexo, ao Processo de Licitação Carta Convite 021/2015, ao 
Processo de Licitação Carta Convite 021/2015. Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, 
Central/BA, 01 de Dezembro de 2015, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 436/2015 
A empresa contratada CONSTRUBEM CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ: 
40.558.926/0001-1, localizado na Rua São Cristovão, nº 15, CEP: 44.910-000, Centro, Irecê/BA, 
OBJETO: Serviços de Recuperação de Estradas Vicinais de Morro de Lucio, Mandacaru, Nova 
Vista a Morro de Gregório, Conforme planilha em anexo, ao Processo de Licitação Carta Convite 
021/2015, ao Processo de Licitação Carta Convite 021/2015, VIGÊNCIA: 01 à 31/12/2015, Valor Total 
de R$ 120.048,00 (Cento e vinte mil quarenta e oito reais), Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 
alterações posteriores, Central/BA, 01 de Dezembro de 2015, UILSON MONTEIRO DA SILVA- 
Prefeito Municipal 

 

 
 

  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E79B1E99A3EED8012C6C83DAEFB32385



sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1610                                                          

GABINETE DO PREFEITO 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 022/2015 
 
SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTADA-ME, CNPJ: 09.658.698/0001-01, com 

endereço na Rua Castelo Branco, 01, CEP: 44.950-000, Centro, Uibaí/BA, OBJETO: 

Serviço de Recuperação de Calçamento em Diversas Ruas e Avenidas da Sede 

deste Município, conforme planilha em anexo ao processo Licitatório de Carta 

Convite 022/2015, Valor Total: R$ 79.814,21 (Setenta e nove mil oitocentos e 

quatorze reais e vinte e um centavos), Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e 

suas alterações posteriores, Central/BA, 03 de Dezembro de 2015, UILSON 

MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 442/2015 
CONTRATADO: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTADA-ME, CNPJ: 

09.658.698/0001-01, com endereço na Rua Castelo Branco, 01, CEP: 44.950-000, 

Centro, Uibaí/BA, OBJETO: Serviço de Recuperação de Calçamento em Diversas 

Ruas e Avenidas da Sede deste Município, conforme planilha em anexo ao 

processo Licitatório de Carta Convite 022/2015, Vigência: 03 a 31.12. 2015 

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 03 

de Dezembro de 2015, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

 

 

 

 
  
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E79B1E99A3EED8012C6C83DAEFB32385



sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00202 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

 
 

 
 CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 

Fone: (74) 3655 1552 / 1108; Fax: (74) 3655 1523 

                                                          prefeituracentral@yahoo.com.br 

GABINETE DO PREFEITO 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 023/2015 
Adjudicada: CONSTRUBEM CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME CNPJ: 
40.558.926/0001-11 OBJETO: Recuperação de estradas vicinais BA 052 Boa Sorte ao Tinede, BA 052 
a Pov. De Capoeira da Serra a T. Novo, Valor Total: R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos 
reais), AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Data: 04 de 
Dezembro de 2015, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 443/2015 
CONTRATADA: CONSTRUBEM CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME. CNPJ: 
40.558.926/0001-11, ENDEREÇO: Rua São Cristovam n° 15 centro America Dourada BA 44.910-000, 
OBJETO: Recuperão de estradas vicinais BA 052 Boa Sorte ao Tinede, BA 052 a Pov. De Capoeira da 
Serra a T. Novo, VIGÊNCIA: 04 a 31 de Dezembro de 2015, RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.07.01 SEC. MUN, DE INFRA ESTRUTURA E SERV PÚBLICOS 
Atividade: 2.701 Elemento: 33.90.30.00, Valor Total: R$. 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos 
reais), AMPARO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, Central/BA, 04 de 
Dezembro de 2015, UILSON MONTEIRO DA SILVA- Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E79B1E99A3EED8012C6C83DAEFB32385


		2016-01-29T09:19:24-0300




